

From: [REDACTED]
To: [REDACTED]
Subject: [REDACTED] - Oracle or SAP ERP Solutions
Date: 20 Feb 2020 17:41:17

Thank you for the below email in which you requested information relating to Oracle / SAP ERP solutions at UK Anti-Doping (UKAD). Your request was given reference FOI-268.

To confirm in reply to your request for information on UKAD does not operate any Oracle or SAP ERP solutions. As such we do not hold any information related to your request.

Kind regards
UK Anti-Doping

UKAD OFFICIAL

-----Original Message-----

From: [REDACTED]
Sent: 19 February 2020 11:47
To: UK Anti-Doping <ukad@ukad.org.uk>
Subject: Freedom of Information request - Oracle or SAP ERP Solutions

Dear UK Anti-Doping

Here is an FOI Request from Support Request on

Are you running an Oracle or SAP ERP solution?

If so what version are they currently running on and which modules are you using?

Are you planning to upgrade in the next 12-18 months?

Do you have plans to move to a SaaS model?

Do you have plans to migrate your current ERP to a cloud solution?

Do you run Oracle Database?

If so what version are you planning an upgrade in the next 12 - 18 months?

Do you own perpetual Oracle Licences do you pay Oracle directly or through a shared service or other framework?

Do you own Perpetual SAP Licences do you pay SAP directly or through a shared service or other framework?

What is the status of the SAP Support contract and when does it renew?

What is the status of the Oracle support contract and when does it renew?

Who is commercially responsible for looking after the contract for the Oracle and SAP renewals?

Do you currently work with any SAP or Oracle third party suppliers?

Yours faithfully

Please use this email address for all replies to this request

Is ukad@ukad.org.uk the wrong address for Freedom of Information requests to UK Anti-Doping? If so please contact us using this form

<https://eurl2.aeflinks.protection.outlook.com/>

<http://https://www.who.int/mediacentre/news/2019/02/change-request-2019-02>

Disclaimer: This message and any reply that you make will be published on the internet. Our privacy and copyright policies

<https://eurl2.aeflinks.protection.outlook.com/>

<http://https://www.who.int/mediacentre/news/2019/02/change-request-2019-02>

For more detailed guidance on safely disclosing information, read the latest advice from the ICO

<https://eurl2.aeflinks.protection.outlook.com/?url=https://www.who.int/mediacentre/news/2019/02/change-request-2019-02>

<https://eurl2.aeflinks.protection.outlook.com/?url=https://www.who.int/mediacentre/news/2019/02/change-request-2019-02>

Please note that in some cases publication of requests and responses will be delayed.

If you find this service useful as an FOI officer please ask your web manager to link to us from your organisation's FOI page.

IMPORTANT NOTICE

This communication and any attachments contain information which is confidential and may also be subject to professional privilege.

It is for the exclusive use of the sender(s) and recipient(s) who are reminded that the information contained in this communication and any attachments may be subject to public disclosure under the Freedom of Information Act 2000 and/or the Environmental Information Regulations 2004.

If you are not the intended recipient(s) please note that any form of distribution, copying, printing or use of this communication or the information it contains is strictly prohibited and may be unlawful.

If you have received this communication in error please return it to the sender.

We would also be grateful if you would also copy the communication to ITHelpdesk@ukad.org.uk then delete the email and any copies of it.

This communication is from United Kingdom Anti-Doping located at Fleetbank House, 2-6 Salisbury Square, London EC4Y 5AE, United Kingdom.